13. *Alb.* Sabb. S. STANISLAI KOSTKA C., Patroni secundarii Poloniae, † archidioecesis Varsaviensis et dioecesis Plocensis, *II cl.* – Off. semifestivum ut in Comm. et in pr. – Ad MAT. 3 Noct. – Ad LAUDES comm. S. Didaci C. – Ad HORAS antt. et pss. de feria curr.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, comm. S. Didaci, praef comm.

Ad VESPERAS antt. pr., pss. de Comm., comm. seq. dom. – Compl. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missae votive et defunctorum I et II classis.

14. ...

De S. Iosaphat E. M. nihil fit.

In dioecesi **Siedlecensi**: Ad LAUDES et ad MISSAM additur comm. S. Iosaphat E. M.

15. ...

In archidioecesi **Bialostocensi**: I VESPERAE de seq. festo, Off. festivum ut in Comm. et in Pr., sine comm. – Compl. de dom. – *Alb.*

In archidioecesi **Vratislaviensi** et dioecesi **Opoliensi**: I VESPERAE de seq. festo, Off. festivum ut in Comm. et in Pr., sine comm. – Compl. de dom. – *Alb.*

16. ...

† In archidioecesi **Bialostocensi**: **B. MARIAE VIRG. MATRIS MISERICORDIAE AD PORTAM ACIALEM**, Patronae principalis archidioecesis, *I cl.* – Off. festivum ut in Comm et in pr. – Ad MAT. invit., hymnus, antt. RR, Ll. 2 et 3 N. pr. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom. – Ad PRIMAM in R br. v̄ *Qui natus es de Maria Virgine.* – Ad HORAS antt. de Laudibus, pss. de dom. – MISSA pr. (*Alb.*), *Gloria*, *Credo*, praef. B. M. V. *Et te in festivitate.* – Ad VESPERAS antt. pr., ant. *ad Magn.* pr. – Compl. de dom. – *De S. Gertrude Virg. nihil fit.*

† In archidioecesi **Vratislaviensi**: **IN DEDICATIONE ECCLESIAE METROPOLITANAE VRATISLAVIENSIS**, *I cl.* – Off. festivum ut in Comm. et in Pr. – Ll. 2 N. de Proprio Poloniae. – Ad HORAS antt. de Laudibus. – MISSA *Terribilis* (*Alb.*), *Gloria*, *Credo*, praef. comm. – II VESPERAE de festo. – Compl. de dom. – *De S. Gertruda Virg. nihil fit.*

NOVEMBER

† In dioecesi **Opoliensi: IN DEDICATIONE ECCLESIAE CATHEDRALIS OPOLIENSIS**, *I cl.* – Off. festivum ut in Comm. et in Pr. – Ll. 2 N. de Proprio Poloniae. – Ad HORAS antt. de Laudibus. – MISSA *Terribilis (Alb.)*, *Gloria*, *Credo*, praef. comm. – II VESPERAE de festo. – Compl. de dom. – *De S. Gertrude Virg. nihil fit.*

In archidioecesi **Varmiensi** atque in dioecesibus **Drohiczinensi** et **Lomzensi**: B. MARIAE VIRG. MATRIS MISERICORDIAE AD PORTAM ACIALEM, *II cl.* – Off. festivum ut in Comm et in Pr. – Ad MAT. ant. *ad Invit.*, hymnus, antt. RR, Ll. 2 et 3 N. pr. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., comm. S. Gertrudis Virg. – Ad PRIMAM in R br. † *Qui natus es de Maria Virgine.* – Ad HORAS antt. et pss. de feria curr. – MISSA pr. (*Alb.*), *Gloria*, comm. S. Gertrudae, sine *Credo*, praef. B. M. V. *Et te in festivitate.* – Ad VESPERAS antt. pr., ant. *ad Magn.* pr., sine comm. – Compl. de dom.